ООО ТПК «ЭнергоСтрой», г.Екатеринбург, ул.А.Муранова 10-128,

ИНН 6658444535, КПП 665801001, р/с: 40702810738190002834 в ФИЛИАЛ

«ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК», к/с: 30101810100000000964, БИК:

046577964. Тел.: 8-800-777-60-32; zakaz@enestroy.ru

Исх. №428

от «28» апреля 2021 года

Руководителю

Информационное письмо

По состоянию на 2021 год в соответствии с "Общероссийским классификатором продукции по

видам экономической деятельности" (ОК 034-2014 (КПЕС 2008). Общероссийский

классификатор продукции по видам экономической деятельности" (утв. Приказом

Росстандарта от 31.01.2014 N 14-ст) (ред. от 10.02.2021)

- Опоры граненные квалифицируются, как  Опоры из черных металлов прочие, не

включенные в другие группировки (ОКПД 2: 25.11.22.192)

-Кронштейнов для опор наружного освещения квалифицируются, как  Конструкции

и детали конструкций из черных металлов прочие, не включенные в другие группировки

(ОКПД 2:25.11.23.119)

-Опоры деревянные квалифицируются, как  Поставка опор деревянных ЛЭП (ОКПД

2 :02.20.11.141)

согласно Постановлению Правительства РФ от 01.12.2009 N 982 (ред. от 26.06.2020) "Об

утверждении единого перечня продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого

перечня продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия

декларации о соответствии", сертификации не подлежат.

Приложение 1: Постановление Правительства РФ от 01.12.2009 N 982 (ред. От  26.06.2020) "Об

утверждении единого перечня продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого

перечня продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия

декларации о соответствии"

Приложение 2: "ОК 034-2014 (КПЕС 2008). Общероссийский классификатор продукции по

видам экономической деятельности" (утв. Приказом Росстандарта от 31.01.2014 N 14-ст) (ред. от

12.02.2020) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.06.2020)

С уважением,

Коммерческий директор       Медведевских Г.Ю.

mailto:zakaz@enestroy.ru